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Valmistelija Kulttuuri- ja kirjastopalveluiden päällikkö Johanna Jyrkinen 

 
 
Kohdeavustusta on haettu 21 800 € edestä. Jaettava summa on  
10 500 €. Avustuksen saajilta edellytetään, että avustus käytetään 
avustusanomuksessa mainittuun kohteeseen tai perustelluista syistä 
muuhun kohteeseen, joka on taiteen harjoittamista tai harrastamista, 
taidepalvelujen tarjontaa tai käyttöä tai paikallisen kulttuuriperinteen 
vaalimista tai edistämistä. Avustus maksetaan takautuvasti kuitteja 
vastaan. 
 
Liitteenä on yhdistelmä kohdeavustusta hakeneista järjestöistä ja 
yhteisöistä. 
 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää vuoden 2024 kohdeavustukset 
järjestöille seuraavasti: 
 
Eläkeliiton Kullaan yhdistys ry                 500 € 
Eläkeliiton Ulvilan yhdistys ry.                 500 € 
Friitalan Mieslaulajat ry   500 € 
Järventaustan Pienviljelijäyhdistys ry. 500 € 
Kaasmarkun Martat ry.                         500 € 
Kullaan Kotiseutu- ja Museoyhdistys ry.             1 000 € 
Kullaan Maatalousnaiset  500 € 
Pro Kullaa ry                   2 000 € 
Satakunnan Näkövammaiset ry /  
Ulvilan näkövammaisten kerho  400 € 
Sunniva-kuoro ry.                                 200 € 
Suomen kuurosokeat ry / 
Satakunnan Kuurosokeiden kerho         400 € 
Ulvilan Eläkeläiset ry.                                 500 € 
Ulvilan Eläkkeensaajat ry.                500 € 
Ulvilan Kansalliset Seniorit ry.                 500 € 
Ulvilan Karjalaseura ry   500 € 
Ulvilan-Kullaan Sydänyhdistys ry.         500 € 
Ulvilan Martat ry.                                 500 € 
Vanha-Ulvilan Pienkiinteistöyhdistys ry 500 € 
 
Yhteensä                   10 500 € 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Puheenjohtajana toimi tämän asian käsittelyn aikana Mari-Anna 
Stålnacke. 
 



Kulttuuri- ja kirjastopalveluiden päällikkö Johanna Jyrkinen toimi 
tämän asian esittelijänä. 
 
Manu Rantamäki, Heikki Pukkila ja Kimmo Vepsä poistuivat 
kokouksesta esteellisinä (kaikilla syynä yhteisöjääviys) tämän asian 
käsittelyn ajaksi. 

 


